tione tributorum oppresso. At
 illi hæc moleste ferentes, dice-
 bant, quia in hoc destinati su-
 mus, vt tradamus nostras in
 mortem animas pro ecclesia, &
 propositum sanctissimi patriar-
 chæ ac piissimorum imperato-
 rum perducamus in finem. Sed
 si in vestras tantummodo ani-
 mas, diximus ad eos, cohauri-
 retur periculum, haberet forte
 sermo vester aliquam firmita-
 tem. At vero quia contra com-
 mune corpus procedit ecclesiæ,
 qualis erit profectus? imo qualis
 non erit læsio, ædificium con-
 struere super putredinem, &
 firmo fundamento priuatum?
 & quomodo, inquit, vel qua
 facie ad eos qui nos miserunt,
 redibimus, nihil eorum quæ
 secundum votum suum spe-
 rabant, omnino ferentes? Ad
 hæc deficientes nos, scientes-
 que Deo amabiles fratres no-
 stros, Ioannem scilicet & Tho-
 mam, zelo diuino orthodoxæ
 fidei adornatos, atque duo-
 rum sanctorum & magnorum
 patriarcharum syncellos, quin
 & * sanctificandos silentii ama-
 tores, diximus ad eos: Ecce
 tempus, fratres, acceptum salu-
 tis, & silentio excellentius. Ite-
 cum viris istis, & pro eis apo-
 logiam assumite; & enarra-
 te viua voce, quæ per lite-
 ras intimare dominis nostris su-
 pra vires esse conuicimus. No-
 stis enim qualiter per pusillam
 accusationem exul factus sit a
 bis millibus signorum ille qui
 ad regendum thronum fra-
 tris Domini sortitus est Iacobi.
 Cum autem opus Dei adimple-
 ueritis, & apostolicam traditio-
 nem quæ tenetur in ecclesiis per
 A a

* sanctifici

Ægyptum & Syriam, dominis nostris cognitam feceritis, tunc quod a vobis desideratur, amplectimini. Et quomodo nos, responderunt, idiotæ cum sumus & * in expertes, & ad tantam causam infirmi & indocti, præsumemus arripere negotium quod virtutem nostram exuperat? Sed Christus Deus noster, qui per vilissimos & idiotas, e vestigio diximus, cooperatus est, sanctos inquam apostolos, & per eos orbem terrarum captiuit ad obedientiam verbi dispensationis suæ, potens est dare vobis sermonem in apertione oris vestri, ad suppleendum intentionem & sensum eorum qui neque literas quieverunt suscipere, neque ausi sunt scribere, vel super talibus quolibet modo mutire. Qui cum Dei essent amatores, obedientiæ filii apparentes, obediunt verbo nostro, & acquieverunt hortationi. quos cum prolixa promittentes oratione, & gaudium non qualecumque his qui missi sunt, concilians, taliter diuulsi sumus abinvicem cum multa lacrymarum effusione. Verum, o sanctissimi & beatissimi, vt decet paternam dominationem vestram, benigne fratres nostros suscipite, & dominis orbis absque subtractione vel timore hominum præsentate. habebitis enim eos scientes liquido trium apostolicarum sedium concinentem & concordantem orthodoxiam: qui sanctas & vniuersales sex Synodos voce consona prædicant, aliam ad has, quam & septimam quidam susurrando nuncupant, nullatenus admittentes,